
UCHWAŁA Nr III /12/24 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dziwnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 

1938 i poz. 2760) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 

Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. § 5 pkt 2) Załącznika do Uchwały Nr LXIII/653/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 

30 października 2023 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 

Dziwnowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5977; z 2024 r. poz. 2200) 

otrzymuje brzmienie: 

„zadania własne Gminy wynikające z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej, w tym prowadzi placówkę wsparcia dziennego w formie opiekuńczej pod nazwą 

’’Świetlica Środowiskowa’’ prowadzoną przy ul. Morskiej 34A w Łukęcinie.” 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr LXIII/653/23 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 30 

października 2023 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Dziwnowie 

pozostają w mocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

      Piotr Sokół 

 


